关于举办集美大学第十二届青年教师

教学技能比赛的通知

各学院:

为加强我校青年教师队伍建设，更新教育观念，创新教学方法，优化教学过程，全面提高办学质量，扎实推进学校各项事业科学发展，经研究，教务处和校工会联合举办“集美大学第十二届青年教师教学技能比赛”，请各单位按通知要求，认真做好参加学校比赛选手的选拔、推荐工作，配合学校做好比赛工作。
学校将根据教育主管部门的文件精神，从我校历届比赛的获奖者中择优推荐参加全国、省、市级有关比赛。

附件：
1.集美大学第十二届青年教师教学技能比赛方案

2.集美大学第十二届青年教师教学技能比赛各学院推荐名额

3.集美大学第十二届青年教师教学技能比赛参考评分表
4.集美大学第十二届青年教师教学技能比赛各学院选拔赛名单

5.集美大学第十二届青年教师教学技能比赛推荐表

6.集美大学第十二届青年教师教学技能比赛汇总表

 教务处
校工会

                                 2014年3月24日